

BEITRITTSERKLÄRUNG

Vor- und Nachname				
Straße/Nr.				
PLZ/Ort				
Geburtsdatum				
Telefonnummer				
Email				
Erziehungsberechtigte:r bei Ju	gendlichen unter 18 Jahren:			
Vor- und Nachname				
Verwendungszweck: MB 2025 Erwachsene Kind bis JG 2011 gratis mit ar		, 000+ 0	EUR 150,	
		EUR 110,		
Junior 1 – JG 2007-2010 bei denen EIN Elternteil Mitglied ist			EUR 25,	
Junior 2 – JG 2007-2010 bei denen KEIN Elternteil Mitglied ist.			EUR 60,	
Kind – bis JG 2011 bei denen KEIN Elternteil Mitglied ist			EUR 40,	
Schüler, Studenten, Präsenz- und Zivildiener (Altersbeschränkung von 18 bis 27 J.)			EUR 80,	
Unterstützendes Mitglied			EUR 50,	

Datenschutzerklärung:

Mit der Abgabe dieses Mitgliederantrages werden die nachfolgenden datenschutzrechtlichen Einwilligung iSd Art. 6 Abs. 1 lit. b DSGVO verarbeitet. Die oben angeführten personenbezogenen Daten werden durch den Vertragserfüllung gem. Art. 6 Abs. 1 lit. b DSGVO verarbeitet. Damit der Verantwortliche seine Verpflichtungen gegenüber dem Bezirksverband sowie anderen Fachverbänden wahrnehmen kann, Datenübermittlung der Sie betreffenden personenbezogenen Daten notwendig. Dieser Datenübermittlung stimmen Sie hiermit zu. Mit der Abgabe dieser Beitrittserklärung wird die Einwilligung in die Nutzung von Bild-/Foto-/Videoaufnahmen zu Marketingzwecken erteilt.

Hinweis auf Ihre Rechte/Betroffenenrechte (Auskunft, Berechtigung, Einschränkungen der Verarbeitung, Widerruf): Zur Geltendmachung von Betroffenenrechte gem. Kapitel III DSGVO senden Sie uns eine E-Mail an oetb.traun-tennis@gmx.at oder eine postalische Anfrage. Wir weisen darauf hin, dass ohne vorherige Identitätsfeststellung Betroffenenrechte nicht abgearbeitet werden.

Allgemein:

Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Mitgliedschaft beim ÖTB Traun Tennis.

Ich erkläre mich damit einverstanden, die vorgeschriebenen Statuten sowie die Platz- und Spielordnung (ersichtlich unter www.oetbtraun-tennis.at) des ÖTB Traun Tennis zu befolgen und einzuhalten. Jede Namens- oder Anschriftsänderung gebe ich dem Vorstand des ÖTB Traun Tennis unverzüglich bekannt.

Mit dem Tennisbeitrag sind ordentliche Mitglieder des Zweigvereins Tennis berechtigt, alle Angebote des Hauptvereines ÖTB Traun in Anspruch zu nehmen (www.oetb-traun.at).

Für jedes Mitglied liegt eine Vergünstigungskarte der Fa. Machsport im Vereinsheim auf, über diese es frei verfügen kann.

Die Freischaltung im Reservierungssystem erfolgt nach Einzahlung des Mitgliedsbeitrages auf das Vereinskonto.

Austritt:

Die Mitgliedschaft ist unbefristet, sofern keine schriftliche Kündigung per E-Mail an oetb.traun-tennis@gmx.at oder postalisch per Ende eines Kalenderjahres zugesandt wird.

Datum u. Unterschrift